
 Dz-03.0021.17.2016  

 

Uchwała Nr XVII / 149 / 2016 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 22 marca 2016 r. 

 
Dotyczy: opinii w sprawie ustanowienia prawa trwałego zarządu na nieruchomości 

oznaczonej jako działka Nr 127/1 obręb 22 jednostka ewidencyjna Śródmieście.  

 

         Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa   z dnia 12 marca 2014r, w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 poz. 1839)  uchwala, co następuje:  

§ 1 

Opiniuje się  pozytywnie wniosek w  sprawie  przekazania pomiędzy jednostkami miasta 

prawa trwałego zarządu  nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr.127/1 o pow. 

0,2525 ha, obręb 23 jednostka ewidencyjna Śródmieście objętej wnioskiem GS-

02.6844.1.23.2015. 

§ 2 

ZIKiT wystąpił o wygaszenie trwałego zarządu nad nieruchomością opisaną  w § 2  a  Zarząd 

Zieleni Miejskiej wystąpił z wnioskiem o ustanowienie na jego rzecz trwałego zarządu nad tą 

nieruchomością.   

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

   Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

     Aniela Pazurkiewicz 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony                   

w odpowiedzi na pismo Wydziału Skarbu Miasta Referat ds. Spółdzielni Mieszkaniowych, 

Trwałego Zarządu i Użytkowania Znak: GS-02.6844.1.23.2015. Na przedmiotowej 

nieruchomości znajduje się ogródek jordanowski. 

 

 


